

**Registreret revisor Marianne Mortensen**

Buddingevej 225, st. th  
2860 Søborg

Tlf. nr.: 9189 9392  
E-mail: mm@unigrevison.dk

## **BLIKKENSLAGERMESTER TOMMY SCHMIDT APS**

Nakskovvej 79, st., 2500 Valby

CVR. nr. 30 49 69 81  
(15. regnskabsår)

### **Årsrapport 2021**

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling, den 26. juni 2022

---

Dirigent Tommy Lagerstrøm Schmidt

# ÅRSRAPPORT 2021

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance aktiver	9
Balance passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

Blikkenslagermester Tommy Schmidt ApS  
Nakskovvej 79. st.  
2500 Valby

CVR-nr.: 30 49 69 81  
Etableret: 01.01.2007  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tommy Lagerstrøm Schmidt

**Revisor**

Registreret revisor Marianne Mortensen  
CVR-nr. 15 66 49 08  
Buddingevej 225, st. th.  
2860 Søborg

## **Beretning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive VVS-virksomhed og entrepriser.

### **Væsentlige begivenheder i regnskabsåret**

Virksomheden er tilbage til det normale dækningsbidrag som før Covid-19. Bruttofortjenesten er steget med kr. 223.638 i forhold til sidste år. Men personaleomkostningerne er steget med kr. 405.498, hvilket blandt andet skyldes ekstraordinært meget sygdom samt en lærling der er blevet svend med dertil højre løn og bortfald af de ifm. lærlinge udbetalte lønrefusioner.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Den fortsatte drift er afhængig af, om der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater samt tilstrækkelig finansiering.

Ledelsen er opmærksom på problemet.

### **Det regnskabsmæssige resultat**

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et underskud på kr. 264.807 efter skat og en egenkapital på kr. 16.379.

Ledelsen anser ikke det opnåede resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2021.

Ledelsen forventer et lille overskud for 2023.

**Resultatopgørelse 2021**

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>t.kr.</u>
	2.481.827	2.258
1	Personaleomkostninger	-2.718.211
2	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-13.343
	<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</b>	<b>-249.727</b>
	Andre finansielle indtægter	75
	Andre finansielle omkostninger	-85.236
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-334.888</b>
3	Skat af årets resultat	70.081
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-264.807</b>
 <b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	-264.807
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-264.807</b>

**Balance pr. 31. december 2021**

<u>Note</u>	<b><u>AKTIVER</u></b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 t.kr.</b>
	<b><u>ANLÆGSAKTIVER</u></b>		
	<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	Grunde og bygninger	99.914	105
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.000	28
	<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>118.914</b>	<b>133</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>118.914</b>	<b>133</b>
	<b><u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u></b>		
	<b>VAREBEHOLDNINGER:</b>		
	Fremstillede varer og handelsvarer	410.090	395
	<b>VAREBEHOLDNINGER I ALT</b>	<b>410.090</b>	<b>395</b>
	<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	983.480	1.342
	Igangværende arbejde	240.000	31
	Andre tilgodehavender	32.547	230
	Periodeafgrænsningsposter	11.723	6
4	Udskudt skatteaktiv	93.511	2
	<b>TILGODEHAVENDER I ALT</b>	<b>1.361.261</b>	<b>1.975</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.771.351</b>	<b>2.370</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.890.265</b>	<b>2.503</b>

**Balance pr. 31. december 2021**

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>t.kr.</u>
<b><u>PASSIVER</u></b>		
<b><u>EGENKAPITAL</u></b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført overskud eller underskud	-108.621	157
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>16.379</b>	<b>282</b>
<b><u>KORTFRISTET GÆLD</u></b>		
Gæld til pengeinstitut	204.502	206
Modtagne forudbetalinger fra kunder	300.000	300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	578.615	1.046
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	417.153	525
Periodeafgrænsningsposter	2.104	0
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	371.512	144
<b>KORTFRISTET GÆLD I ALT</b>	<b>1.873.886</b>	<b>2.221</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>1.873.886</b>	<b>2.221</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.890.265</b>	<b>2.503</b>

5. Oplysning om usikkerhed om going concern
6. Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner

**Egenkapitalopgørelse for 2020 tkr.**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Ultimo
Egenkapital, primo	125	256		381
Årets resultat		-99		-99
Betalt udbytte				0
Udbytte				0
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125</b>	<b>157</b>	<b>0</b>	<b>282</b>

**Egenkapitalopgørelse for 2021**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Ultimo
Egenkapital, primo	125.000	156.186		281.186
Årets resultat		-264.807		-264.807
Betalt udbytte				0
Udbytte				0
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-108.621</b>	<b>0</b>	<b>16.379</b>

**ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

12.

Note	Noter	2021 kr.	2020 t.kr.
1	<b><u>Personaleomkostninger</u></b>		
	Antal gennemsnitligt beskæftiget medarbejdere	6,2	6,0
	<u>De samlede personaleomkostninger udgør:</u>		
	Løn og gager	2.370.124	1.999
	Pensioner	304.500	285
	Andre omkostninger til social sikring	43.587	28
		<u>2.718.211</u>	<u>2.312</u>
2	<b><u>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</u></b>		
	Grunde og bygninger	4.343	4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.000	9
		<u>13.343</u>	<u>13</u>
3	<b><u>Skat af årets resultat</u></b>		
	Skat af årets resultat	0	0
	Regulering eventualskat	-70.081	-23
		<u>-70.081</u>	<u>-23</u>
4.	<b><u>Udskudt skatteaktiv</u></b>		
	Forskel mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver	6	0
	Af fremført skattemæssigt underskud	93.505	23
		<u>93.511</u>	<u>23</u>

Det skattemæssige underskud forventes anvendt inden for en overskuelig fremtid på 3-5 år.

**5 Oplysning om usikkerhed om going concern**

Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet på balancedagen har tabt mere end 50% af den indskudte kapital og derfor er omfattet af Selskabslovens § 119.

Den fortsatte drift er afhængig af, om der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater samt tilstrækkelig finansiering.

Der henvises til ledelsesberetningen

**6 Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner**

Til sikkerhed for Danske Banks engagement kr. 204.502 samt alt mellemværende der skulle opstå med Danske Bank hæfter Tommy Schmidt som selvskyldnerkautionist.

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser.

Selskabet har ikke påtaget sig kautionforpligtelser.

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser.

Selskabet har ikke påtaget sig leasingforpligtelser.

Selskabet har ingen uopsigelige lejeforpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Tommy Lagerstrøm

Som direktion og dirigent  
PID: 9208-2002-2-825029764298  
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 09:42:20  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Marianne Mortensen

Som revisor  
PID: 9208-2002-2-221463801879  
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 10:50:11  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).